ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО  РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2023 года  №  1/4

 г. Комсомольск-на-Амуре

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Комсомольского района и участковой избирательной комиссии в период

подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального

района Хабаровского края

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского

муниципального района Хабаровского края, территориальная избирательная

комиссия Комсомольского района, на которую возложено исполнение

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке и проведению выборов депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского

муниципального района территориальной избирательной комиссии

Комсомольского района, на которую возложены полномочия окружных

избирательных комиссий, с 21 июня 2023 года.

2. Установить на период подготовки и проведения выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения «Село Пивань» следующий график

работы территориальной избирательной комиссии Комсомольского района,

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа:

 2

- в период с 21 июня по 8 сентября 2023 года с понедельника по

пятницу с 09.00 до 17.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов,

дежурство членов комиссий по субботам и воскресеньям с 10.00 до 17.00

часов;

- 26 июля 2023 года (последний день приема документов) с 09.00 до

18.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

- в день голосования 9 сентября 2023 года с 07.00 до 22.00 часов;

- в день голосования 10 сентября 2023 года с 07.00 до 24.00 часов;

- 11 сентября 2023 года с 00.00 часов до фактической сдачи всех

протоколов об итогах голосования участковыми избирательными

комиссиями (с прилагаемой избирательной документацией).

3. Участковой избирательной комиссии приступить к работе по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района

с 28 августа 2023 года.

4. Установить следующий график работы участковой избирательной

комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального

района:

- с 28 августа по 8 сентября 2023 года с 13.00 до 17.00 часов;

- в день голосования 9 сентября 2023 года с 07.00 до 21.00 часа;

- в день голосования 10 сентября 2023 года с 06.30 до 24.00 часов;

- 11 сентября 2023 года с 00.00 часов до фактической сдачи протокола

об итогах голосования (с прилагаемой избирательной документацией) в

территориальную избирательную комиссию.

5. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной

комиссии Комсомольского района с правом решающего голоса в период

подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального района

Хабаровского края (приложение № 1).

 3

6. Установить, что дополнительная оплата труда (вознаграждение) за

фактически отработанное в комиссии время за весь период избирательной

кампании членам территориальной избирательной комиссии

Комсомольского района с правом решающего голоса выплачивается

единовременно, после дня голосования, но не позднее 10 октября 2023 года.

7. Разместить график работы территориальной избирательной

комиссии Комсомольского района на официальном сайте администрации

муниципального района в разделе «Избирательная комиссия» и опубликовать

в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

8. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии Комсомольского района.

9. Опубликовать в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края».

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Комсомольского района

И.И. Яременко.

Председатель комиссии                                                                  Е.В. Ружицкая

Секретарь комиссии                                                                        И.И. Яременко

 4

График

дежурства членов территориальной избирательной комиссии

Комсомольского района с правом решающего голоса, в период

подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения «Село Пивань» Комсомольского муниципального

района по субботам, воскресеньям

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

членов территориальной

избирательной комиссии

Комсомольского района

Дата

дежурства

Время

дежурства

1.  Омуткова Е.М. 08.07.2023 10.00 – 17.00

2.  Сыров М.А. 09.07.2023 10.00 – 17.00

3.  Маклачкова О.С. 15.07.2023 10.00 – 17.00

4.  Демичева С.А. 16.07.2023 10.00 – 17.00

5.  Яременко И.И. 22.07.2023 10.00 – 17.00

6.  Сыров М.А. 23.07.2023 10.00 – 17.00

7.  Касаткина Л.В. 29.07.2023 10.00 – 17.00

8.  Чебаргина С.Н. 30.07.2023 10.00 – 17.00

9.  Омуткова Е.М. 05.08.2023 10.00 – 17.00

10.  Демичева С.А. 06.08.2023 10.00 – 17.00

11.  Касаткина Л.В. 12.08.2023 10.00 – 17.00

12.  Латыпова К.К. 13.08.2023 10.00 – 17.00

13.  Маклачкова О.С. 19.08.2023 10.00 – 17.00

14.  Яременко И.И. 20.08.2023 10.00 – 17.00

15.  Латыпова К.К. 26.08.2023 10.00 – 17.00

16.  Чебаргина С.Н. 27.08.2023 10.00 – 17.00

17.  Демичева С.Н. 02.09.2023 10.00 – 17.00

18.  Омуткова Е.М. 03.09.2023 10.00 – 17.00